

Murerfirmaet Klitbjerg ApS

Nordre Strandvej 135
8240 Risskov

CVR-nr. 36 94 36 53

Årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Torben Klitbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Klitbjerg ApS
Nordre Strandvej 135
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 94 36 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Klitbjerg, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 147.133, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.250.263.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været en omfattende nedlukning i mange lande, hvilket forventes at få indflydelse på den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Se også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 8.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		904.324	738.162
Personaleomkostninger	1	<u>-668.668</u>	<u>-645.405</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		235.656	92.757
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-37.985</u>	<u>-37.985</u>
Resultat før finansielle poster		197.671	54.772
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.636</u>	<u>-3.559</u>
Resultat før skat		193.035	51.213
Skat af årets resultat	4	<u>-45.902</u>	<u>-14.061</u>
Årets resultat		<u>147.133</u>	<u>37.152</u>
Foreslået udbytte		100.000	60.000
Overført resultat		<u>47.133</u>	<u>-22.848</u>
		<u>147.133</u>	<u>37.152</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>66.473</u>	<u>104.458</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>66.473</u>	<u>104.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.473</u>	<u>104.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.147	309.987
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.199</u>	<u>1.760</u>
Tilgodehavender		<u>371.346</u>	<u>311.747</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.400</u>	<u>992.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.543.746</u>	<u>1.303.950</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.610.219</u></u>	<u><u>1.408.408</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.100.263	1.053.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	60.000
Egenkapital	6	<u>1.250.263</u>	<u>1.163.129</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>2.718</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.718</u>
Anden gæld		<u>20.813</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>20.813</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.371	13.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.763	89.490
Selskabsskat		30.620	3.664
Anden gæld		<u>163.389</u>	<u>136.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.143</u>	<u>242.561</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>359.956</u>	<u>242.561</u>
Passiver i alt		<u>1.610.219</u>	<u>1.408.408</u>
Efterfølgende begivenheder	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	650.992	627.214
Andre omkostninger til social sikring	14.725	17.400
Andre personaleomkostninger	<u>2.951</u>	<u>791</u>
	<u>668.668</u>	<u>645.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>37.985</u>	<u>37.985</u>
	<u>37.985</u>	<u>37.985</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.534	2.064
Rentetillæg selskabsskat	<u>102</u>	<u>1.495</u>
	<u>4.636</u>	<u>3.559</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.620	15.664
Årets udskudte skat	<u>-2.718</u>	<u>-1.603</u>
	<u>45.902</u>	<u>14.061</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	189.924
Kostpris 31. december 2019	189.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	85.466
Årets afskrivninger	37.985
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	123.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>66.473</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.053.130	60.000	1.163.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	47.133	100.000	147.133
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.100.263</u>	<u>100.000</u>	<u>1.250.263</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	0	2.718
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	2.718
Immaterielle anlægsaktiver	-573	2.718
Skattemæssigt underskud	573	0
	0	2.718

8 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Klitbjerg-Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-998905531013
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2020 kl.: 13:04:00
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 06:11:05
Underskrevet med NemID

Torben Klitbjerg-Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-998905531013
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 06:07:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 528c7999nww218022177